Data per manus Petri, sacri Laleranensis palatii
cancellarii v IriusMaii.

CIX.

S. Leonis IX diplotna qno Joanni abb. S. Juslincv I
Palay. usum ponlificaliumornumenlorumindulgel. B

(Anno 1048-54 ) I

[Apud R. P. Bern. Pezium, J7it?s.Anecd. VI, 244.] |
LEOepiscopus, servorum Dci servus, JOANXIve- (

nerabili abhati monasterii Sancloe Justinoe, pcrpe- i

tuam in Domino salutem. <

Ex principalitale scdis apostolicas, cui Deo prae- i
sidemus auctore, religiosos Christi sacerdotes, quos \
omni moruin boncslalc prae casleris clarere conspi- <

cimus, sicut eos quadam familinri dileclionc pras
casteris ampleciimur, ita qtioque nos conccdrt
saccrdotalibus quibusdam insignibus pr;e c;eieris >.

«lecorare, ipsosque cum rebus ecclesiartini quas i

rcgtint noslras apostolicae auclorilaiis lulcla ac

dcfensione slabiliter munire, quatenus caeleri ari

religionem, sanclitalem et omnimodam moriim

hoiieslatem, nec non ad sanclas Romanae Ecclesias

et summas sedis pontificis debitam subjeclionem,
revereniiam, devotionem ct ardenlissimam dileclio-

iiein fervenlius incitenlur.

IJndc, frater charissime et ahbas venerande Joan-

nes, quia te religione, sanclitale, humilitate et

omuimoda prohitaie pollere, et in sanctas Romanoe

Ecclesias noslrique devolissima subjeclione et obse-

ipiio Itsrvere intucmur, sandaliis el dahnatica ad

missarum celebrationem le concedimus uli, nec non

tam ad missam quam ad solemnes processiones te

miira ct cyrothecis ornnri, qualenus precibus ct

iner.tis illius beat.is virginis et marlyris, cujus cor-

pus in commisso libi monaslerio requiescil, pro cujus JJ
etiaui honore ac dilectione tibi supradicta concedi-

iiius, adjuvari valeamus.

Omnia insuper quas ad praedictum beatns Jiislin:c

monasteriuiii pertinent jusic acquisila sivc acqui-

rciii.a, sub lutela ac defensione sedis aposlolicas

sascipimus, salvo scilicet jure malris tuas Ecclesias

Padtninas.
Nulhis igitur archiepiscopus, cpiscopus, dux,

marchio, comes, vicecomes, nullaqiie mngna parva-

qae persona in prasdicli monasterii rebus uilam

deinccps violentiam inferre prassumat. Si quis vero

liujus nostraeaposlolicas sanclionis privitegium vio-

lare proesumpseril, nisi cito resipuerit, etadmoniliis

male acta digna salisfaciione emendaverit, a sanclae

Ecclcsia? communione segTegatus pcrpeiuas subja-
coat malcdiclioni. Qui autem observator exstiteril,
replcatur abundanlia aposlolicasbeneriiciionis.

Datum Palavii per manum Bernarrii vice Petri

cancellarii, anno Dominicas incarnalionis 1055,
intlict. vi, anno aulem pontiiicntus dominiLeonis IX

pupae v, quarto Non. Augtisti. Acttini fcliciter,
aincn.

CX.
S. Leo IX monaslerioBesuensiprivilegia tribuit,

(Anno 1052.)
[D'Achery, Spicil. 11,425.]

LEOepiscopus, servus servorum Dei, OLCEKIO,
abbati Bcsuensis monasterii, luisque successoribus,

perpeluam in Domino salulem.
Convenit apostolico modcrainiui pia religione

poilenlibus benevola compassione succurrere, ct

petenliumdesideriiscongruum impertiri sulTragium.
Quapropler inclinali precibus tuis, fili charissime,
decrevimus morc antecessorum noslrorum lioc no-
slro privilegio apostolicas tuitionis, vestro Besncnsi
monasterio propter immincnles perseculiones, ct

propler innumeros casus qui siipcrvcniunt, diguam
conccdere libertatcm. Videlicel ut nnlla persona,
aul ulla polestas, sive ccclcsiastica, scti sasculaiis,

supcr eam audeat dominaiioncm aut polestalein

usurpare praslcr Lingonensem episcopum, qtii ei

patror.inelur juste et canoiiicc. Sic tamcn ul ei non

liceat neque minislris ejus terras aut bencficia
monaslerii commutare, vel dare, nec vasa, nec or-

namenla, seu volumina sublrahere, aul qualicunquc
occasione diripere. Omnia vero quoeciinquehabet

vel lenct, vel acquisierit, supradictus locus haheat,
et teneal nostra apostolica confirniatione jure perpc-
Luo,in cujuscunque dicecesisit.

Inlcrdicimus eiiam noslra auctorilate ut niillus

audeat supradicto monasterio vim inferre, vel

eum in subjeclionem cujusciinque monaslerii redi-

gere. Raplores cujuscunque ordinis vel dignitalis

sint, qui res quae ad supra nominalum coenobium

pertinenl, sive de liominibus, seu de lerris, vel de

qtialibuscunque rebus, unde susientare et vivere rie-

benl inibi Dco servientes, rapuerint vel subtraxc-

rinl, ligamus eos ligamine sancli Pelri usqueqtio

j congrue satisfaciant.

Prohibemus etiam ne infra unam Ieuvam a mo-

nasterio liceat alicui aliquem invadere vel ejus res

auferre. Staluentes aposlolica censura ne ulla ho-

niinum pcrsona magna vel pnrva conira hoc no-

strum privilegiuin venire pertentet. Quod si fecerit,

apostolico analliemati subjncebit, usque ad dignain

satisfactioncm. Qui vero scrvaverit, benedittionis

noslras gratia cumuletur, et aeternaevitas parliceps

eflicialiir.
Daltim iv Nonas Oclobris, pcr manus Pelri dia-

coni, biblioliiecarii ei canccllarii sanciae aposlolicas

seilis, inriictione v, anno ab inearnatione Doniini

1052ponlificatiis auiein doipini Leoisis IX papx m.
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1NFICTITIUM DE CORPORE S. DIONYSIIDIPLOMAMONITUM.